

ÅRSREDOVISNING

för

Sudent AB


Org.nr. 559379-9827

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Sudent AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 10 februari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-02-10



Martin Sandberg

ÅRSREDOVISNING

för

Sudent AB

Org.nr. 559379-9827

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Sudent AB

Org.nr. 559379-9827

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom anläggningsbranschen samt skötsel och underhåll av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg kommun i Västra Götalands län

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 027 105	1 155 406	426 568
Resultat efter finansiella poster	63 171	192 022	200 463
Soliditet (%)	72,88	49,52	52,79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Mellan år 2022 och 2023 hade företagets nettoomsättning ökat, vilket till största del rörde sig om att år 2023 var första året med 12 månadersperiod. Då företagets verksamhet startades maj 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	99 173	152 578	251 751
Insatt kapital vid bolagets start	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		152 578	-152 578	0
Årets resultat			50 053	50 053
Belopp vid årets utgång	25 000	251 751	50 053	301 804

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	251 751
Årets resultat	50 053
	<hr/>
	301 804

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	301 804
	<hr/>
	301 804

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sudent AB

Org.nr. 559379-9827

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 027 105	1 155 406
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 027 105</u>	<u>1 155 406</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-54 441	-10 624
Övriga externa kostnader		-243 324	-212 850
Personalkostnader	2	-668 584	-740 883
Summa rörelsekostnader		<u>-966 349</u>	<u>-964 357</u>
Rörelseresultat		60 756	191 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 455	973
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	0
Summa finansiella poster		<u>2 415</u>	<u>973</u>
Resultat efter finansiella poster		63 171	192 022
Resultat före skatt		63 171	192 022
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 118	-39 444
Årets resultat		<u>50 053</u>	<u>152 578</u>

2025022007270

Sudent AB

Org.nr. 559379-9827

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

2025022007271

5 000

35 000

5 000

35 000

5 000

35 000

143 384

187 340

22 625

29 261

42 749

41 896

208 758

258 497

234 649

265 315

234 649

265 315

443 407

523 812

448 407

558 812

25 000

25 000

25 000

25 000

251 751

99 173

50 053

152 578

301 804

251 751

326 804

276 751

18 423

19 863

5 523

46 876

79 657

198 322

18 000

17 000

121 603

282 061

448 407

558 812

Sudent AB

Org.nr. 559379-9827

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2025-02-10



Martin Sandberg
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas

